[image: image2.jpg]

Администрация Сериковского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.01.2025 г. № 05

        с. Сериково

О  штатном расписании работников

сферы культуры администрации

Сериковского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального

района Воронежской  области на 2025 год

                 Администрация Сериковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить штатное расписание работников сферы культуры администрации
Сериковского сельского поселения с 01 января 2025 года согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

     распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

3. Постановление администрации Сериковского сельского поселения от  09.01.2024 г. № 02  «О  штатном расписании работников сферы культуры администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской  области на 2024 год» считать утратившим силу.

Глава Сериковского
сельского поселения                                      А.Н.Матвиенко
Приложение №1
                                                                           к  постановлению администрации Сериковского
                                           сельского поселения от 10.01.2025 г. № 05
	СОГЛАСОВАНО:

Руководитель отдела по культуре,

спорту и работе с молодежью Бутурлиновского

 муниципального района

_________________Л.И.Воробьёва
	УТВЕРЖДАЮ:

Глава Сериковского

сельского поселения

____________ А.Н. Матвиенко

[image: image1.emf]Форма по ОКУД

по ОКПО

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

" г. №

на период с " " г. Штат в количестве единиц

н

а

и

С

Итого

2805 0,5

0,5

7

11220 8415

до МРОТ

8415

6

Заведущий сельским клубом

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Струк

турно

е

подра

зделен

3 4

0,5 2025 01

5

Тарифная

ставка (оклад)

и пр., руб.

Надбавки

за

интенсивн

ость и

качество

10

8

33,33%

Доплата, руб.

2805

11220

9

10.01.2025 г.

сферы  культуры администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

Примечание

Всего в месяц, руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8) х

гр. 4)

01

января 25 20

Количество

штатных

единиц

Дата составления

10.01.2025

Постановлением администрации от "

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена Постановлением Госкомстата

России

от 05.01.2004 № 1

Код

0301017

(наименование организации)

Номер документа

05

_1803727506.xls
стр1

																																																																																																																																																																																																																				Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

																																																																																																																																																																																																																																																																		Код

																																																																																																																																																																																																																																																														Форма по ОКУД				0301017

		сферы  культуры администрации Сериковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области																																																																																																																																																																																																																																																												по ОКПО

		(наименование организации)

																																																																																												Номер документа																																				Дата составления

																																																																																								ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ				01																																				10.01.2025																																												УТВЕРЖДЕНО

																																																																																																																																																																		Постановлением администрации от "																																																																				"				10.01.2025 г.																																		г. №										05

																						на период				2025																										с "						01						"				января																								20								25								г.																																																																Штат в количестве																																						0.5																																																																												единиц

		Структурное подразделение														Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации																																																												Количество штатных единиц																														Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.																														Надбавки за интенсивность и качество выполнения работ, руб.																						Доплата, руб.																																												Всего в месяц, руб.
((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8) х гр. 4)																																																								Примечание

		наименование																																																																																																																																						33.33%																						до МРОТ

		1														3																																																												4																														5																														6																						7																						8																						9																																																								10

		Сфера культуры														Заведущий сельским клубом																																																												0.5																														8415																														2805																																																																		11220

																																																																								Итого				0.5																														8415																														2805																																																																		11220

&R&"Times New Roman,обычный"&7Подготовлено с использованием системы &"Times New Roman,полужирный"КонсультантПлюс

Лист1